Vita cap. 13.
vel aliis via panderetur posse perire. 
Quid plura? statim eadem die a 
regis maiestate designatus in prae­
sulem et per legatos idoneos proti­
nus missus ad locum maxima pro­
fecto cleri et populi est ibidem ala­
critate susceptus. Modicum vero ibi 
temporis ordinandis rebus indulgens 
Dominicique natalis devotissime cele­
bratione peracta consecrandus Colo­
niam digno est comitatu profectus. 
Verum ibi quoque a piae memoriae 
Annone archiepiscopo prout villica­
tionis suae tempore optime meruerat 
digna susceptione honoratus; ab eo­
dem vero archiepiscopo Osnabru­
gensi ecclesiae omni devotione epi­
scopus ordinatur, dignis etiam in id 
cooperantibus Friderico videlicet ve­
nerabili viro Monasteriensi episcopo 
sed et Eilberto aeque ad opus Dei 
viro probato Mindensi episcopo bene­
dictionis impendentibus officium et 
probatae electionis assensum. Cele­
brata igitur ibidem quae instabat 
beatae Dei genitricis purificatione 
maximo gaudio plenaque laetitia ad 
propriam sedem est reversus, ubi 
magna sollertia triennio ante Saxoni­
cum bellum loci sibi commissi cuncta 
curavit verbique Dei semina populo 
spargens moribus subditorum exco­
lendis insudans Dominici agri zizania
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Witte S. 273 zu 1008.
mico seminata extirpans uni­
versa sue dispensationis offi­
cia districtionis et indulgen­
tie moderatione administrans 
prorsus se sibi et omnibus 
utilem et profecto non minus 
honorabilem prebuit. Demum 
XVIII. pontificatus sui anno 
VI. Kal. Augusti, ut dictum 
est, carne solutus est ac in 
Iburgensi cenobio ante altare 
sancte Crucis conditus est 
[ubi et in hodiernum usque 
diem eiusdem venerabilis epi­
scopi quedam pontificalia ser­
vantur scilicet sandalia, cal­
cei, pecten eburneum, beril­
lus sive cristallus et digitus 
annularis ex sepulcro sum­
ptus, ornatus annulo aureo 
cum lapide precioso]; habet 
autem saxum corpori eius su­
prapositum epitaphium:
Quis sim, lecturi, quod sum, 

quandoque futuri
Dicite: presul habe: Benno 

perhenne vale.
Quem mea spes struxit, locus 

hic mea funera luxit.
Te Iuli novies tres peragente 

dies.

Vita cap. 13.
ab inimico seminata extirpans uni­
versa suae dispensationis officia di­
strictionis et indulgentiae modera­
mine administrans prorsus se sibi et 
omnibus utilem et profecto non mi­
nus honorabilem praebuit.

cap. 42.
Quis sim lecturi, quod sum, 

quandoque futuri
Dicite: praesul habe, Benno 

perenne vale.
Quem mea spes struxit, locus 

hic mea funera luxit
Ter Iuli novies tres peragente